
UCHWAŁA NR XXIV/139/25 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Kapituły Wyróżnienia Honorowy Obywatel Miasta Tarczyna 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1991r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.), oraz pkt 3 i 4 załącznika Nr 1 do uchwały 
Nr XXIII/160/04 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 3 lutego 2004 r. (Dz. Urzęd. Woj. Maz. 
Nr 30, poz. 934) Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje Kapitułę Wyróżnienia Honorowy Obywatel Miasta Tarczyna w składzie: 

1. Dorota Lisicka – Członek, 

2. Marlena Sadowa – Członek, 

3. Magdalena Kądrowska – Członek, 

4. Daniel Płużyczka – Członek, 

5. Ewelina Uzdowska – Członek, 

6. Irena Śmigasiewicz – Członek, 

7. Agnieszka Foltynowicz – Członek, 

8. Maciej Sówka – Członek, 

9. Aleksandra Smolarek – Członek. 

§ 2. 1. Zasady działania Kapituły określa załącznik nr 1 do uchwały XXIII/160/04 Rady Miejskiej 
w Tarczynie z dnia 3 lutego 2004 r. w sprawie określenia zasad przyznawania wyróżnienia Honorowy 
Obywatel Miasta Tarczyna. 

2. Obsługę techniczno-biurową Kapituły zapewnia Burmistrz Tarczyna. 

3. Kapituła na pierwszym posiedzeniu wybierze spośród swoich Członków Przewodniczącego Kapituły. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tarczynie 

 
 

mgr Marlena Sadowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F8E0C1-77A3-414A-B79C-C2816E9348C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/139/25 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


